KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI



KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH VI

Jl. Pawiyatan Luhur I/1, Bendan Dhuwur, Semarang 50233 Telp. 024 - 8317281, 8311521, Fax.: 024 - 8311273

Website http://www.kopertis6.or.id e-mail: kopertis6@kopertis6.or.id

Nomor

823 /K6/PT/2016

Lampiran

Perihal

Undangan Workshop Percepatan Pengusulan Jabatan Fungsional Dosen PTS Angkatan III

2 4 MAY 2016

Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi Swasta Kopertis Wilayah VI Jawa Tengah.

Dalam rangka mengoptimalkan pengusulan jabatan fungsional dosen dan terkait dengan Permenpan dan RB nomor 17 Tahun 2013 tentang Jabatan Fungsional Dosen dan Angka Kreditnya, Permenpan dan RB nomor 46 Tahun 2013, Permendikbud Nomor 92 Tahun 2014, PB Mendikbud dan Ka. BKN Nomor 4/VIII/PB/2014 dan Nomor 24 TAHUN 2014 tentang Ketentuan Pelaksanaan Peraturan Menpan & RB Nomor 17 Tahun 2013 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 46 Tahun 2013 Tentang Jabatan Fungsional Dosen dan Angka Kreditnya serta Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Pangkat / Jabatan Akademik Dosen, dengan hormat kami beritahukan bahwa Kopertis Wilayah VI tahun 2016 akan menyelenggarakan Workshop Percepatan Pengusulan Jabatan Fungsional Dosen Perguruan Tinggi Swasta Kopertis Wilayah VI Jawa Tengah Angkatan III pada:

Hari/tanggal Pukul

: Senin, 30 Mei 2016

Tempat

: 08.00 - selesai Gedung A, Kantor Kopertis Wilayah VI

Jl. Pawiyatan Luhur I No. 1, Bendan Dhuwur

Semarang

Mengingat pentingnya acara dimaksud, kami informasikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Peserta adalah dosen tetap dan atau pengelola jabatan fungsional dosen.
- 2. Setiap peserta agar membawa Flash Disc dan Lap Top (baterai dalam keadaan full).

8

3. Pendaftaran peserta dilakukan secara online di laman sistem.kopertis6.or.id melalui operator masing-masing Perguruan Tinggi dan ditutup tanggal 27 Mei 2016 pukul 12.00 wib. Apabila sebelum tanggal tersebut jumlah pendaftar sudah memenuhi kuota, maka pendaftaran kami tutup. Adapun calon yang ditetapkan sebagai peserta workshop dapat dilihat di web http://www.kopertis6.or.id tanggal 27 Mei 2016.

> KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH VI

KEWEN

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Tembusan:

Koordinator Kopertis Wilayah VI

sebagai laporan.

LNOLOGI, DANA Koordinator

ekretaris Pelaksana,

ri Suianti

NIP. 195605291986022001